
文書番号：IHE47-001 

2017年 11月吉日 

 

お得意先様 各位 

 

宮城県仙台市宮城野区苦竹 1-5-21 

TEL 022－236－4169 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では 12 月 30 日（土）～1 月 3 日（水）までを休業とさせてい

ただきます。 

 店舗営業時間は 9：00～18：00 とさせていただいておりますが、上記期間は休業させて

いただきます。 

尚、当日発送させていただくご注文受付時間は下記内容とさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  営業時間 当日発送受付時間 

12 月 29 日（金） 9：00-18：00 

午後 2 時 30 分以降の受注分は 

1 月 4 日の出荷となります 

12 月 30 日（土）～1 月 3 日（水） 休業 

1 月 4 日（木） 9：00-18：00 午後 2 時 30 分締切 

 

年内の配送は運送会社の配送都合により予定通りいかない場合が 

予想されますので早めのご注文をお願い申し上げます 

29日発送品につきまして、年内の配送ができない場合もありますので、 

ご理解お願い致します 

以上 


